
Gegunde opdrachten 105439 Externe Inzet Stichting Waternet (DAS) - 2022 kwartaal 4

Categorie Nr. Naam Gunningsfase Gegund aan Prijs

10. Techniek 213066 Werkvoorbereider 22-12-2022 11:00:00 Orange Oil B.V. €77

05. HRM 212689 Programmamanager Cultuur & Leiderschap 26-12-2022 11:00:00 Hooch Antink Advies en Interim €124,50

10. Techniek 212482 Omgevingsmanager 26-12-2022 11:00:00 Bekwaam InterimManagement BV, Van der Bouw B.V. €105

07. IT 212379 Adviseur Applicatiediensten 22-12-2022 11:00:00 Hays Nederland B.V. €100

04. Financieel 212324 Senior jurist privaatrecht overheid 20-12-2022 11:00:00 Brunel Nederland BV €105

07. IT 212212 Senior 3e lijns desktop beheerder 20-12-2022 11:00:00 Bstaffing €90

10. Techniek 212061 Teammanager Projectmanagement (IPM) 15-12-2022 11:00:00 Balance Ervaring op Projectbasis B.V. €120

10. Techniek 211929 Adviseur Planningsmanagement 15-12-2022 11:00:00 Planmeester €95

07. IT 211923 Functioneel / Technisch Beheerder 20-12-2022 11:00:00 Next Ventures B.V. €93

10. Techniek 211916 Teammanager Projecten (IPM) 12-12-2022 11:00:00 Changeable €120

09. Management/Directie 211890 Directievoerder Waterlopen 15-12-2022 11:00:00 Prommenz BV €107

07. IT 211681 AutoCad developer team BIM 13-12-2022 11:00:00 N. Bos Projects B.V. €99

07. IT 211506 Senior Netwerkbeheerder / Security specialist 7-12-2022 11:00:00 Star Apple Interim B.V. €110

06. Inkoop 211487 inkoopadviseur GWW 7-12-2022 17:00:00 Van Dijk Employment Services €102,50

10. Techniek 211479 Projectleider Assetmanagement Zuiveringsbeheer 12-12-2022 11:00:00 Coöperatief Kristal Compagnie U.A. €118

07. IT 211280 Medior Data-engineer Maximo 2-12-2022 11:00:00 LAMA consultancy B.V. €100

07. IT 211184 Junior Data Engineer Maximo 30-11-2022 11:00:00 LAMA consultancy B.V. €75

10. Techniek 211179 Senior Planner bruggen en sluizen 29-11-2022 11:00:00 Déhora detachering B.V. €85,80

07. IT 211128 Data Manager 30-11-2022 11:00:00 Semmtech BV €125

10. Techniek 210919 Projectmanager Waterbeheer 23-11-2022 11:00:00 Bstaffing, Locus People Nederland €110

10. Techniek 210913 Technisch Manager 25-11-2022 11:00:00 Bright Professionals, Juist Detachering BV €114

04. Financieel 210832 Data specialist 24-11-2022 11:00:00 ANG €87,20

07. IT 210802 Senior Business Analist Finance & Control 24-11-2022 11:00:00 Star Apple Interim B.V. €95

05. HRM 210738 Teamleider HR Advies 24-11-2022 12:00:00 Vonders Projecten B.V. €112,50

02. Communicatie/Marketing 210498 Senior woordvoerder / adviseur 18-11-2022 11:00:00 Ahyad PR & Communicatie advies €100

04. Financieel 210438 Medior Business Analist Finance & Control 17-11-2022 11:00:00 FutureXL €85

10. Techniek 210409 Technisch Tekenaar Werktuigbouwkunde 17-11-2022 11:00:00 Van Dijk Employment Services €85

10. Techniek 210406 Technisch Tekenaar Electrotechniek 17-11-2022 11:00:00 DC Engineers BV €80

07. IT 210061 Solution Architect 8-11-2022 11:00:00 DC Professionals B.V. €110

01. Administratief/Secretarieel 209942 Administrateur 7-11-2022 11:00:00 Goedemensen Projectprofessionals €76,50

10. Techniek 209688 Projectleider/adviseur implementatie IPM 8-11-2022 11:00:00 Talent123 €120

07. IT 209677 Resultaat- en implementatiemanager assetmanagement 9-11-2022 11:00:00 Arcadis Nederland BV €124,50

07. IT 209604 Assetmodelleur / Data engineer 1-11-2022 11:00:00 Bstaffing €105

07. IT 209529 Senior Scrum Master Solution 3-11-2022 11:00:00 FixedToday €109

07. IT 209422 Teamleider Digital Workplace (DWP) 1-11-2022 11:00:00 Star Apple Interim B.V. €117,50

10. Techniek 209185 Omgevingsmanager 31-10-2022 12:00:00 BENK PROJECTS BV, Juist Detachering BV €110

07. IT 209170 Product Owner 25-10-2022 12:00:00 Quest4, RawWorks €113,95

02. Communicatie/Marketing 209138 Online Community Manager Rainproof 27-10-2022 12:00:00 Matchd €85

10. Techniek 209005 Adviseur Ecologie 25-10-2022 12:00:00 De Staffing Groep Nederland B.V. h.o.d.n. Circle8 €65

07. IT 208605 Operational Security Officer (OSO) 18-10-2022 12:00:00 Quest4 €106,95

03. Facilitair 208585 Senior Facilitair Specialist 13-10-2022 12:00:00 Vonders Projecten B.V. €92,40

07. IT 208366 Projectleider IV 14-10-2022 12:00:00 ItaQ B.V. €115

10. Techniek 208358 Adviseur Risicomanagement 17-10-2022 12:00:00 ANSINGER BV, Vonders Projecten B.V. €93,50

07. IT 208282 Product Owner 11-10-2022 12:00:00 AVK bv €95

04. Financieel 208182 Functioneel Beheerder ERP systeem 11-10-2022 12:00:00 Matchd €95

07. IT 208174 Senior C# developer 13-10-2022 12:00:00 NCIM Groep €94,50

07. IT 207963 Incidenten coördinator Servicedesk 4-10-2022 12:00:00 Bstaffing €86

10. Techniek 207960 Senior Operationeel Assetbeheerder 4-10-2022 12:00:00 ProZZPect €115

02. Communicatie/Marketing 207952 Senior adviseur interne communicatie 4-10-2022 12:00:00 Bstaffing €92

02. Communicatie/Marketing 207924 Online redacteur 10-10-2022 12:00:00 Babbage Company B.V. €80

10. Techniek 207738 Teammanager Projecten (IPM) (herhaalde uitvraag) 5-10-2022 12:00:00 Coöperatief Kristal Compagnie U.A., Obail West €110

07. IT 207707 Senior Front-End Business Intelligence Specialist 3-10-2022 12:00:00 ItaQ B.V. €110

10. Techniek 207323 Adviseur Geotechniek & Waterkeringen 10-10-2022 12:00:00 Van Dijk Employment Services €100

# Classificatie: Intern


